

1E NOTA VAN INLICHTINGEN BEHOREND BIJ BESTEK 98-2025:

"Maaien grasvelden 3 percelen 2026-2027 gemeente Groningen"

Te Groningen

BESTEK 98-2025

Groningen, 23 januari 2026

De opdrachtgever heeft geen wijzigingen doorgevoerd.

De volgende vragen zijn binnengekomen:**Vraag 1:** Gedetailleerde begroting

U vraagt bij inschrijving "Gedetailleerde begroting". Bedoeld u hier een open begroting?

Antwoord:

- Ja, met gedetailleerde begroting wordt een begroting verwacht waaruit de bedragen uit de inschrijvingsstaat zijn te herleiden.

Vraag 2: Kerncompetentie - referentie eis

In de aanbestedingleidraad heeft u een referentie eis uitvraag gesteld op pagina 7. Mag de gestelde referentie eis ook een onderdeel zijn van een totaal groenonderhoudscontract volgens de minimale waarde?

Antwoord:

- Ja, opdrachtnemer moet aantonen dat hij ervaring heeft die aansluit bij de kerncompetentie die gevraagd wordt.